
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

CUDAP 0067707/2012 
RESOLUCION N° 

/l/doba, ;19 O , 2012 .- FACULTAD DE LE 

VISTO: 

Lo solicitado por la Dra. Dalmagro Maria Cristina Coordinadora 

Académica de la Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas de la facultad 

de Lenguas, en virtud de que se le reconozcan los servicios prestados a la Dra. 

Silvia Barei D.N .!. 06.139.971, por el dictado del curso Fronteras 

Culturales/Fronteras Textuales - Representación y Autopercepción Cultural" en 

el marco de la Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas, realizados en el 

periodo comprendido entre el 03 de Agosto y el 5 de Diciembre del corriente, 

y CONSIDERANDO: 

El expediente N° 0067707/2012 a fs . 1, elevada a la Sra. Vicedecana 

de la Facultad de Lenguas, 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 10 
._ Reconocer los Servicios prestados a la Dra. Barei Silvia Noemi D.N.!. 

06.139.971 por el dictado del Curso "Fronteras Culturales/Fronteras Textuales 

r\. -- Representación yAutopercepción Cultural" en el marco de la Maestría en 

o 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Culturas y Literaturas Comparadas realizado en el periodo comprendido entre 

el 03 de Agosto y el 05 de Diciembre del corriente por un monto de pesos seis 

mil novecientos ($ 6900).-

Art. 2°._ Comuníquese, archívese y de forma.­

ANA 
LENGUAS 

Pral. LUI S jA\MEiZ 
SECRETARIO DE COOROINACION 

FACULTAD DE LENGUf\S 
Universidad Nacional de Cardaba 

Universidad N .Ional de Córdoba 


